

دیوار نگاره قهرمانان هرمزگان رونمایی شد



اقتصاد کیش - همزمان با فرارسیدن ماه محرم ماه عزاداری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) از دیوار نگاره قهرمانان هرمزگان رونمایی شد. برای طراحی اثر هنری قهرمانان هرمزگان هنرمندانی از حوزه هنری استان هرمزگان و شورای بندرعباس به صورت ۴ ماه تلاش کرده‌اند.

کوروش سلیمانی مسئول اجرا و نظارت طرح دیوار نگاره قهرمانان هرمزگان گفت: تمثال مبارک شهدای هشت سال دفاع مقداس؛ سردار شهید علی حاجبی، اسحاق دارا، اسدالله رئیسی و شهدای مدافع حرم خلیل نخعی، نژاد، عبدالحمید سالاری و رضا زارعی در این دیوارنگاره طراحی شده و در ضلع غربی شهر داری مرکزی بندرعباس نصب شده است.

وی افزود: ترکیب بندی مناسب، رنگ و فضای بومی و فولکلوریک، اشاره به تاریخ و پیشینه مبارزه مردم جنوب و هرمزگان بر علیه استعمار، معماری جنوب، پوشش زنان و مردان، پوشش گیاهی جنوب، صید و صیادی، صنایع دستی، توجه به اقلیم جنوب از جمله عناصری هستند که در این طرح به خوبی و هنرمندانه ترسیم و استفاده شده است. کوروش سلیمانی توجه مطلق به زیبایی شناسی در انعکاس و باز خورد نقاشی ها، طرح ها و دیوارنگاره های شهری را برای یک شهر ربه رشد و در مسیر پیشرفت و اجب عنوان کرد و بیان کرد: برای اثر گذاری و انتقال محتوا و مفهوم یک اثر هنری باید مخاطب شناسی کنیم و جنبه های هنری اثر را فدای سلیقه و گرایش های خاص نکنیم چرا که زبان هنر قدرتمندترین وسیله و ابزار برای فرهنگ سازی، تقویت فرهنگ و اشاعه آن است و نسل امروز و فردای ما باید با قهرمانان ملی و منطقه ای خود به با این زبان خوبی آشنا شوند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم به وزارت نیرو نامه زد؛

قطعی برق صنایع جزیره قشم در تابستان مشکل ساز شد!



اقتصاد کیش - رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد - صنعتی قشم در نامه ای خطاب به وزارت نیرو خواستار رسیدگی به قطعی های مکرر برق در این منطقه شد.

در نامه ی عادل پیغامی، رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم خطاب به وزارت نیرو آمده است؛ همانطور که مستحضرد مناطق آزاد تجاری - صنعتی جمهوری اسلامی ایران با اهداف تسریع در انجام امور زیر بنایی، عمران، آبادانی، رشد، و توسعه اقتصادی، سرمایه گذاری و افزایش درآمد عمومی و تولید و صادرات کالاها و صنایع و تبدیلی و تحت قوانین و مقررات و ساختار اجرایی خاص در کشور فعال شده اند. سازمان منطقه آزاد قشم نیز در راستای اهداف مذکور در حوزه تأمین برق جزیره قشم تاکنون اقدامات ذیل را انجام داده است:

جزیره قشم در مسائلهای آغازین فعالیت منطقه آزاد و منطقه ویژه اقتصادی قشم با مشکلات جدی تأمین برق مواجه بود و با همت همکاران محترم مجموعه آن وزارتخانه، خط انتقال برق از سرزمین اصلی به جزیره قشم ایجاد و برق مورد نیاز جزیره از شبکه سراسری کشور تأمین می گردید. سازمان منطقه آزاد قشم با اجرای سیاست های تشویقی و ترغیبی و حسب مقررات ویژه مناطق آزاد در اولین فرصت اقدام به ایجاد نیروگاه های برق در جزیره قشم کرده نمودی که از حال حاضر سه نیروگاه سیلی و یک نیروگاه خورشیدی در زمینه تولید برق در جزیره قشم فعال هستند. نه تنها برق جزیره قشم را تأمین می کنند، بلکه مازاد برق خود را به شبکه برق سراسری انتقال می دهند.

مقی قش تولید فعلی نیروگاههای مذکور که به دلیل کمبود گاز با حداقل ظرفیت تولید کار می کنند، بالغ بر ۶۰۰ مگاوات است که در صورت تأمین سوخت گاز تا ۹۰۰ مگاوات نیز قابل افزایش است. علیرغم تلاش منطقه آزاد قشم در خودکفایی تولید برق جزیره و تأمین برق صنایع و واحدهای تولیدی جزیره که از اهداف عالی سازمان بوده است، متأسفانه دیسپتچینگ آن وزارتخانه بدون توجه به تلاش منطقه آزاد در زمینه تولید برق و خودکفایی از مصرف کننده برق شبکه سراسری به صادر کننده برق به شبکه سراسری در فصل تابستان، همانند سراسر کشور و صنایع جزیره را نیز مشمول رویه های قطع برق سراسری می کند، این در حالی است که در جزیره جهانی قشم انتظار می رود با وجود حبس برق، در برخورداری صنایع منطقه آزاد از برق، با قطعی روبرو نباشیم.

در پایان با عنایت به مراتب مذکور و نظر به اینکه منطقه آزاد قشم انتظار دارد از حداقل پاداش خودکفایی برق جزیره و تولید برق مازاد و انتقال آن به شبکه سراسری و کمک به تولید برق سراسری از قطعی برق صنایع در فصل تابستان در جزیره معاف شود تا مشوقی برای منطقه آزاد جهت توسعه تولید برق در این منطقه در برنامه های آینده خود گردد.

بدیهی است؛ عدم توجه به تلاش منطقه آزاد در تولید برق و عدم تشویق مذکور و تفاوت بین منطقه ای محروم از کشور که مصرف کننده برق سراسری بوده و اکنون صادر کننده برق به شبکه سراسری کشور شده، باعث نارضایتی ذینفعان و ساکنان این منطقه خواهد گردید.

بی شک نظر به اینکه این نیروگاه ها در محدوده منطقه آزاد و منطقه ویژه اقتصادی قشم قرار گرفته اند و قوانین و مقررات این مناطق متفاوت از کشور و از شمول قوانین و مقررات حاکم بر شرکت های دولتی و سایر مقررات عمومی مستثنی هستند (ماده ۵ قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری - صنعتی جمهوری اسلامی ایران) و در زمینه تولید برق فعالانه برای رفع نیازمندیهای جزیره و خصوصاً صنایع و تولید اقدامات ارزنده ای انجام داده، می توان جزیره قشم را از رویه های مرسوم قطع برق صنایع در فصل تابستان مستثنی کرد.

لذا شایسته است در این خصوص دستورات و تدابیر حکیمانه خود را جهت حمایت و تشویق تولید برق در جزیره قشم امر به ابلاغ فرمایند.

با یک تماس مشترک شوید

۴۴۴۲۴۹۹۹



رئیس ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان در نشست خبری:

هرمزگان در کابینه دولت هاجیگاه سهمی نداشته است!



حجت الاسلام محمد ذاکری رئیس ستاد انتخاباتی پزشکیان در هرمزگان در نشست خبری اظهار داشت: انتخابات رقابت حق و باطل نیست، انتخاب صحنه کفر و ایمان هم نیست بلکه رقابت بین دو تفکر و روش است، انتخابات یک رقابت سیاسی برای گزینش و انتخاب بهترین روش برای اداره جامعه است و همچنین انتخابات در یک کشور نماد مردم سالاری برای انتخاب بهترین روش اجرایی است. بیجاگر فرامین و تدابیر مقام معظم رهبری نبود این شکل از انتخابات به گونه رقابتی برگزار نمی شد.

وی افزود: دولت مسعود پزشکیان، دولت اقوام و اقتدار است و در این زمینه تلاش خواهد کرد که از تمام ظرفیت های موجود کشور استفاده کند. هرمزگان، استانی با دارای ظرفیت های باوقوع در تمامی حوزه ها از قبیل کشاورزی، صنعتی است، ما برنامه ای را برای مطالبات مردم تدوین کرده و خدمت رئیس جمهور می دهیم.

به گفته وی، از مهمترین موضوعاتی که در هرمزگان مطرح است بهره گیری از ظرفیت های اقتصادی و نیروهای انسانی توانمند است و هم اکنون معضلات را برمی داریم و اصل توانمان را بر روی راهکارها متمرکز می کنیم.

وی در بخش دیگری از سخنانش اذعان داشت: هر استان است که در چرخه دولت مرکزی سهمی داشته باشد بدون تردید از موقعیت بهتری برخوردار است و در دوره ریاست جمهوری هاشمی رفسنجانی هرمزگان را با کرمان مقایسه میکردیم که کرمان رئیس جمهور دارد اما هرمزگان آبدارچی هم ندارد و نیز پس از گذشت سالها امر و رو باید بگوییم آذربایجان رئیس جمهور دارد اما هرمزگان آبدارچی هم ندارد.

حجت الاسلام ذاکری عنوان کرد: سعی ما بر این است که مطالبات مان پس از جمع آوری، تحلیل و بررسی شود تا بدین وسیله از ظرفیت های موجود بیشترین سهم را برای هرمزگان دریافت کنیم. وی ضمن تأکید از استفاده از نیروی های متخصص بومی افزود: در پایتخت اقتصادی کشور در جهت بیکاری جوانان و مشکلات ناشی از آن تلاش هایی انجام شده اما کافی نبوده باید بیشتر از این از ظرفیت های نیروهای بومی استفاده کنیم.

حجت الاسلام ذاکری اذعان داشت: از زمان شروع انتخابات تمام توجهات مان را به انتخابات و تبلیغات موکول کرده بودیم و برای آینده فکری نکردیم در واقع از طیفه ما فقط در رابطه با ستادهای انتخاباتی بود و اگر از ما بخواهیم اقداماتی انجام دهیم با شور و مشورت کارمان را انجام خواهیم داد.

اقتصاد کیش - هر استانی که در

چرخه دولت مرکزی سهمی داشته باشد بدون تردید از موقعیت بهتری برخوردار است و در دوره ریاست جمهوری هاشمی رفسنجانی هرمزگان را با کرمان مقایسه می کردیم که کرمان رئیس جمهور دارد اما هرمزگان آبدارچی هم ندارد و امروز باید بگوییم آذربایجان رئیس جمهور دارد اما هرمزگان آبدارچی هم ندارد.

چرخش در جریان سیاسی کشور مردم را به هم نزدیک کرد و نقش بی بدلی مقام معظم رادر مدیریت کلان کشوری ثابت کرد و امیدواریم همبستگی ایجاد شده لایه های جامعه ایران را بپوشاند.

وی گفت: در راستای مشکلات استان بر نامه مدون تدوین می شود و ظرفیت های استان هرمزگان در حوزه اقتصاد، صنایع، اقتصاد دریا محور محصولات خارج از فصل، و همچنین مشاغل تجاری برای مردم استانی که از دیرباز تاکنون به آن مشغولند و بهره گیری از ظرفیت های هرمزگان برای کشورهای حاشیه خلیج فارس و وحدت بی مثال شیعه و اهل تسنن و سایر برنامه ها به معضض استقرار دولت چهاردهم به سمع و نظر رئیس جمهور منتخب می رسد.

وی تأکید کرد: ما دست دوستی و همکاری به تمام نبردهای موجود در هرمزگان می دهیم و تقاضا داریم به این نهضت خدمت بپوشانند.

محمد نعمتی روابط عمومی ستاد مرکزی پزشکیان در هرمزگان بیان داشت: حالا که این موفقیت بزرگ نصیب پزشکیان شده است، آیا ایشان برای اشتغال در هرمزگان هم کاری انجام خواهند داد؟ تا کی باید نسبت به این مسئله رنج ببریم. جوانان هرمزگانی بنا به دلایلی جذب صنایع نمی شود و از این بابت افسرده می شوند.

روابط عمومی ستاد پزشکیان در هرمزگان افزود: نام پایتخت اقتصادی کشور را یکی می کنیم بنابراین سهم ما از پایتخت اقتصادی چیست؟ فقرت در این موقعیت بهره برديم. به چه میزان توانستیم امرامعاش کنیم و همچنین طرح توسعه دریا محور را چنان نفیسی عنوان کردندم اکنون صیادان ما کجا هستند؟ وضعیت صید و صیادی ما به چه صورت است؟ ما به چه اندازه از نعمت دریا بهره مند هستیم؟

نعمتی ابراز داشت: در استان هرمزگان ما از ناکارآمدی مدیران رنج می بریم و برخی مسئولان در ۵ دوره ریاست جمهوری در مسند قدرت هستند که هم اکنون فسیل شده اند و این مدیر ۱۵ استاندار کار کرده والا من نمیدانم با این مدیر مهره مار دارند یا اینکه کار آمد است، لطفاً این موضوع را بررسی کنید.

وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: سهمیه اهل سنت از مدیران استانی و کشوری چی شد؟ طبق وعده ای که دکتر پزشکیان دادند آیا در مدیریت استان از مدیران اهل سنت نیز استفاده خواهد شد؟ ما فقدر می توانیم از این ظرفیت ها استفاده کنیم؟ روابط عمومی ستاد پزشکیان در هرمزگان گفت: جناب دکتر پزشکیان یک انسان وارسته است که تا دقیقه ۹۰ هیچ وعده ای نداد و ما می خواهیم در خطاب به رئیس جمهور منتخب بگوییم که مو من باید همش عالی باشد.

برگزاری جلسه شورای فرهنگی بهزیستی هرمزگان



اقتصاد کیش - جلسه شورای فرهنگی بهزیستی هرمزگان با محوریت برنامه ریزی و هماهنگی جهت اجرای برنامه های ماه محرم و صفر و امر به معروف و نهی از منکر با حضور اعضا در سالن جلسات این اداره کل برگزار گردید. جلسه شورای فرهنگی بهزیستی هرمزگان با محوریت برنامه ریزی و هماهنگی جهت اجرای برنامه های ماه محرم و صفر و امر به معروف و نهی از منکر با رویکرد سیره حسینی و الگوی زینبی در رفتار سازمانی به ریاست سامیه جهانشاهی مدیرکل بهزیستی استان و با حضور اعضا در سالن جلسات این اداره کل برگزار گردید.

سامیه جهانشاهی مدیرکل بهزیستی استان در این جلسه ضمن تسلیت به مناسبت فرارسیدن ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت امام حسین (ع) با تأکید بر برگزاری هرچه بهتر مراسم سوگواری ایام محرم و زیارت عاشورا با حضور حداکثری همکاران افزود: محرم ماهی است که در آن سرور و سالار شهیدان با قیام و ایستادگی خود در مقابل ظلم و ستم و بی عدالتی، مکتب انسان ساز و جاودانه عاشورا را بنیان نهاد و درس حریت، عزت و راه و رسم پاسداری عقیده و بیزاری از ذلت را به تمام مسلمانان و آزادگان عالم آموخت.

وی تصریح کرد: حضرت اباعبدالله الحسین (ع) هدف از قیام خونین خود را امر به معروف و نهی از منکر، اصلاح جامعه و امت اسلامی و احیای سنت



استاندار هرمزگان:

وفاداری به نظام بزرگترین دستاورد مشارکت مردم در انتخابات است



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان در پیامی ضمن قدردانی از مشارکت مردم در صحنه پرافتخار چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در یازدهم تیرماه، گفت: وفاداری به نظام بزرگترین دستاورد و پیام رسای مشارکت مبارک مردم در این عرصه سیاسی است.

به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، مهدی دوستی در این پیام آورده است: اعتبار نظام جمهوری اسلامی ایران، بزرگترین دستاورد مشارکت مبارک مردم در انتخابات مهم چهاردهمین دوره ریاست جمهوری است. وی بیان کرد: میدا، انتخابات، عرصه صیانت از دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی به میدان داری مردم است که اعتبار و انسجام بخشی جهانی، نتیجه مطلوب این صحنه در خشان است.

نماینده عالی دولت در هرمزگان اظهار کرد: جهانیان حضور آگاهانه، پر شور و غرور انگیز شما مردم فهیم ایران را به نظاره نشسته بود که با احساس مسئولیت قدرتمندانه تا دقایق پایانی زمان انتخابات پای صندوق های رای حاضر شده و اصالت وفاداری به انقلاب و آرمان های امام راحل و شهدای انقلاب را به رخ پاره یاره گویان ضد مشارکت کشیدید. دوستی گفت: شما مردم شریف، روز گذشته به پیروی از ولایت فقیه، حماسه ای بی نظیر و پرافتخاری را رقم زدید؛ یقین دارم بار دیگر جهانیان پیام بزرگ استقلال و آزادی در سایه وفاداری به نظام را که با مشارکت خود مخابره کردید، به روشنی دریافت کرده و دلسر دی و ناامیدی دشمنان و فتنه گران حاصل همت و غیرت ستودنی تان می باشد. وی در پایان از حضور شکوهمند مردم ایران و هرمزگان و همچنین از تمامی نامزدهای چهاردهمین دوره ریاست جمهوری که با حضورشان گرام بخش این رقابت بودند، قدردانی کرده و ضمن تبریک به مسعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب مردم، از درگاه خداوند منان برای شما قهرمانان حقیقی این صحنه باشکوه، سلامتی و توفیق روزافزون مسألت کرد.

آخرین گزارش نهاد کتابخانه های عمومی کشور اعلام شد؛

کسب رتبه نخست هرمزگان در زمینه تأمین منابع اطلاعاتی کتابخانه ها



اقتصاد کیش - طبق آخرین گزارش نهاد کتابخانه های عمومی کشور، استان هرمزگان در سال ۱۴۰۲، رتبه نخست در زمینه تأمین منابع اطلاعاتی کتابخانه ها را کسب کرد. «فرشاد محمدی»، مدیر کل کتابخانه های عمومی استان هرمزگان با اعلام این خبر، عنوان کرد: با تلاش های شبانه روزی همکاران واحد تأمین منابع استان و کتابداران ساعی هرمزگان در سال گذشته، کتابهای خوبی، مناسب با نیاز اعضا به قفسه کتابخانه های عمومی اضافه شد.

وی افزود: در زمینه تأمین منابع به همه نیازها توجه شده است به گونه ای که هم آثار فاخر از نویسندگان استانی خریداری شده و کتابهای مرتبط با فرهنگ و هنر هرمزگان تهیه گردیده است و هم منابع بروز کشور در حوزه های مختلف از قبیل کتابهای عمومی، داستان، رمان و کودک و نوجوان خریداری شده است.

محمدی با اعلام اینکه برپایی نمایشگاه کتاب در استان با فرصت برپایی نمایشگاه استانی را مغتنم شمرده و خاطر نشان کرد: حمایت نهاد کتابخانه های عمومی کشور بیشترین حجم خرید از نمایشگاه استانی کتاب را داشته است و با توجه به حضور کتابهای تازه نشر، منابع برپزی جهت استفاده اعضا خریداری گردید.

اصناف بز دره بین نظارت؛

۳۵۸۰ پرونده تخلف صنفی در هرمزگان تشکیل شد



اقتصاد کیش - معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: در نتیجه ۱۷ هزار و ۹۰۰ مورد بازرسی از واحدهای صنفی استان از ابتدای سالجاری تاکنون، سه هزار و ۵۸۰ قفره پرونده تخلف تشکیل و برای صدور رای به تعزیرات حکومتی ارجاع داده شد. به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، عبدالرضا پیروی منش در تشریح این خبر افزود: ارزش پرونده های تخلف صنفی استان طی سه ماهه نخست اسسال ۲۲۷ میلیارد و ۱۴۶ میلیون ریال بوده است.

وی بیان کرد: بیشترین تخلف صنفی ثبت شده در هرمزگان، درج نکردن قیمت و گرانفروشی بوده است.

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان تأکید کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف صنفی می توانند با اعلام به سامانه تلفنی ۱۲۴ یا در رصدا بازار یاری کنند.

در استان هرمزگان بیش از ۵۷ هزار واحد صنفی دارای پروانه کسب در رسته های توزیعی، خدماتی و تولیدی فعالیت می کنند.

درب های اتوماتیک Automatic Doors

۹۱۷۱۶۳۱-۸ - ۹۱۷۹۲۴۰-۳۳

اقتصاد کیش **پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش** **گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش**

روزنامه

۴۴۴۲۴۹۹۹